
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 2.1 29 12003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 

• 	Ofício MAT n. 133, de lI9I2003, 

RESOLVE: 

Reconduzir, a partir de 1 91912003, a servidora Chang Chung Yu Dorea, 
ocupante do cargo de Professora Titular MS, à função de Coordenadora de Pós-
Graduação (FG-2) do MAT/Departamento de Matemática. 

o 
	 Brasília, ,2j de 	 de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 

/tln 


